
 

   ١٤٠٣٠٤٦٧  
   ١٤٠٣/  ٠٤/  ١١ 

   

  

 
 

 
 
 

  :   صورتجلسه                     

                

 کمیسیون مناقصه   پیش از فراخوان تجدید مناقصه   پیش از فراخوان مناقصه 

 

             

                  
 

            
،   1403/  3/  28 و 1403/ 3/ 27مورخ  نسل فرداپيرو آگهي هاي نوبت اوّل و دومّ مناقصه عمومي دو مرحله اي مندرج در روزنامه      

 2003003203000018 و ثبت در سامانه تداركات الكترونيك دولت به شماره 53172774ثبت شده در سايت ملي مناقصات به شماره 

در محل سالن جلسات شركت آب و فاضلاب استان قزوين جهت بازگشائي  1403/  04/  11مورخه  9:30 ،كميسيون مناقصه در ساعت 

تهيه، بارگيري ،حمل و باراندازي،آزمايش و بازرسي، تخليه و تحويل لوله هاي پلي عمومي دو مرحله اي پيشنهادات واصله مناقصه 

ميليمتر مطابق با مشخصات فني  و استاندارهاي آب شرب جهت آبرساني به منطقه بالاي اتوبان    500الي  63اتيلن در سايزهاي 

ماه،  6و مدّت اجراي كار ريال  185.500.000.000 با برآورد قزوين زنجان و ديگر شهرها و روستاهاي تحت پوشش استان قزوين

گرديد:   تضمين شركت در  و صورتجلسه يده بشرح ذيل قرائتتشكيل جلسه داده و اسامي دريافت كنندگان اسناد و پيشنهادات رس

 ريال 9.275.000.000فرآيند ارجاع كار : 

 

 

 

 

 

 

. 

 دريافت كنندگان اسناداسامي  رديف اسامي دريافت كنندگان اسناد رديف دريافت كنندگان اسناداسامي  رديف

 پارس حيات كوير 17 توليدي صنعتي بسپار صنعت پژوه 9 گاز و لوله سپيد افروز شيراز 1
 لوله و اتصالات پلي پارس ايرانيان 18 آي اس تهران 10 ماهان بسپار آرمان 2
 توليدي گاز لوله 19 صنايه پليمر پاژ آپادانا 11 تجارت سبز شريفي سولدوز 3
 توليدي زرخيزان 20 ويژگان بسپار شرق 12 پارسيان لوله ايرانيان 4

 خوشنام خراسان 21 آبيار تجارت توس نوين ايرانيان 13 پايپ اتيلن 5

 مهر آب حيات صنعت كرمان 22 آوند پلاست كرمان 14 توليدي ساقه طلايي اسفراين 6

 صنعت گستر پرهام 23 فراز پليمر فردوس 15 طراح گستر آب آرا 7

 سورين صنعت نوين افرا 24 پليمر آوا نوين ايرانيان 16 كوشان كاران روژان 8

   ٤٠٣/  ١/  ١٥اول كميسيون مناقصه موضوع اسناد مناقصه شماره  صورتجلسه    عنوان:



 

   ١٤٠٣٠٤٦٧  
   ١٤٠٣/  ٠٤/  ١١ 

   

  

* مفاد 

 تصميمات :

اعضاي كميسيون مناقصه پس از بررسي اسناد تسليم شده در مهلت مقررّ و ارزيابي شكلي پيشنهادات ، ضمن قبول پيشنهادات و تحويل پاكت  

را به عنوان زمان برگزاري جلسه   1403 / 04/ 23    مورخه   9:30    ب )اسناد ارزيابي فني بازرگاني( جهت ارزيابي به كميته فني بازرگاني،  ساعت

زمان بعدي كميسيون و بازگشائي پاكت ج )پيشنهاد قيمت(  مناقصه گران حائز حداقل امتياز فني بازرگاني تعيين و مقررّ نمودند جلسه مذكور در 

 تعيين شده در محل سالن جلسات شركت آب و فاضلاب استان قزوين تشكيل گردد.  

 

 

 

 

 

 

ف
دي

ر
 

 مدارك تضمين ارائه شده گانپيشنهاد دهنداسامي 

 شركت آوند پلاست كرمان 1
به  116346023416ضمانتنامه بانك صنعت معدن شعبه كرمان به شماره 

 ريال 9.275.000.000مبلغ 
 كامل

به  36616110110908ضمانتنامه بانك سينا شعبه ملاصدرا تهران به شماره  شركت گاز لوله 2

 ريال 9.275.000.000مبلغ 
 كامل

 شركت ماهان بسپار آرمان 3
ضمانتنامه بانك ملي شعبه بيست متري شمشيري تهران به شماره 

 ريال 9.275.000.000به مبلغ  6000745797004
 كامل

4 
شركت مهر آب حيات 

 صنعت كرمان
به  116344023400انتنامه بانك صنعت معدن شعبه كذمان به شماره ضم

 ريال 9.275.000.000مبلغ 
 كامل

5 
شركت پارسيان لوله 

 ايرانيان
به  00876181006ضمانتنامه بانك صادرات شعبه شهر ري تهران به شماره 

 ريال 9.275.000.000مبلغ 
 كامل

 

 
                

 موافقت ميشود ١٤٠٣صورت مبادله موافتنامه و تخصيص از محل اعتبارات درتوضيحات : 

 اعضای كميسيون مناقصه                                                  دبير كميسيون    
    --------------------            ------------------------------------------------------------------------------------ 

 رئيس دستگاه مناقصه گذار                                           ذیحساب طرح های عمرانی/ مدیر امور مالی              مسئول فنی دستگاه مناقصه گذار       مدیر دفتر قراردادها              

       

مرتضی زمانی 

 كليشمی

 داراب بيرنوندی  یعقوب پركاسی  حسين حيدری كوه بنه 

 

 
 

 

 


